
1ISIAF NAZK>NAtE O!
NATtQWAL (NSTSTUTE FOR ASTHOPHYSìCS

Determinazione n.

Oggetto: Nomina supplente Commissione esaminatrice del concorso pubblico nazionale, per
titoli ed esami, a n. 1 posto di Operatore Tecnico - Vili livello - con contratto di lavoro a tempo
determinato, presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica, indetto con Determinazione Direttoriale n.
239/1 Idei 22 luglio 2011.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Astrofisica entrato in vigore il 1 maggio 2011;

VISTO il Regolamento del Personale dell'Istituto Nazionale di Astrofisica, pubblicato sul
S.O. n. 185 sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 300 del 23 dicembre 2004;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni ed in particolare l'art. 35 comma 3 lett. e);

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 239/2011 del 22 luglio 2011 con la quale è stato
indetto il concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, ad un posto di
Operatore Tecnico - Vili livello - con contratto di lavoro a tempo determinato -
presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica, di cui all'avviso pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana- IV Serie Speciale - Concorsi ed esami n. 60 del
29 Luglio 2011;

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 299/11 del 21 settembre 2011 con la quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso ed, in particolare, è
stato conferito alla D.ssa Laura Flora, Tecnologo - III livello dell'Istituto Nazionale
di Astrofisica, l'incarico di componente della commissione esaminatrice;

ATTESO che la D.ssa Laura Flora ha comunicato in data odierna l'impossibilità ad essere
presente alla prova scritta del concorso già fissata per il giorno 3 gennaio 2012 a
causa di circostanze straordinarie ed imprevedibili;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina di un supplente per consentire il regolare
svolgimento della suddetta prova scritta;



DETERMINA

La D.ssa Maria Franca Partipilo, Tecnologo - III livello dell'Istituto Nazionale di Astrofisica, è
nominata supplente della Commissione esaminatrice del concorso pubblico nazionale, per titoli
ed esami, ad un posto di Operatore Tecnico - Vili livello, con contratto di lavoro a tempo
determinato, indetto con Determinazione Direttoriale n. 239/11 del 22 luglio 2011, così come
costituita con Determinazione Direttoriale n. 299/11 del 21 settembre 2011.

Roma, lì 02/01/2012

IL DIRETTOR^
Dott. Umber


